GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 12290

CVE-2017-4390

JUNTA VECINAL DE LANTU

mero 1/2014.

BOLETIN OFICIAL
DE CANTABRIA

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2017 - BOC NUM. 95

ENO

Aprobacion definitiva del expediente de modificacién de crédito nu-

El expediente nimero 1 de Modificacion Presupuestaria del Junta Vecinal de Lantueno para
el ejercicio 2014 queda aprobado definitivamente con fecha 31 de diciembre de 2014 en vista
de lo cual, de conformidad con el articulo 169 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales,
y el articulo 20 del Real Decreto 500/ 1990, de 20 de abril, se procede a la publicacion de dicha
Modificacidon del Presupuesto resumida por Capitulos.

El Presupuesto de Gastos ha sido aumentado de la siguiente forma:

Aumentos de Gastos

Capitulo

Denominacién

Importe

1

© 0 N o O~ WN

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
Total Aumentos

0,00
9.425,41
0,00

0,00

0,00
2.045,68
0,00

0,00

0,00
11.471,09

El anterior importe ha sido financiado tal y como se resume a continuacion:

Disminuciones de Gastos

Capitulo

Denominacién

Importe

1

© 0 N O O~ WN

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
Total Disminuciones

0,00
-2.940,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-2.940,80

Av tos de Ingresos

Capitulo

Denominacién

Importe

1

© O N OO O~ wWwN

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
Total Aumentos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.530,29
0,00
8.530,29

boc.cantabria.es

CVE-2017-4390

1/2




GOBIERNO . | BOLETIN OFICIAL
de " DE CANTABRIA

CANTABRIA

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2017 - BOC NUM. 95

Disminuciones de Ingresos
Capitulo Denominacion Importe

1 IMPUESTOS DIRECTOS 0,00
2 IMPUESTOS INDIRECTOS 0,00
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS 0,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
5 INGRESOS PATRIMONIALES 0,00
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 0,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00

Total Disminuciones 0,00

Contra la aprobacién definitiva de la Modificacidon Presupuestaria podra interponerse direc-
tamente recurso contencioso-administrativo en la forma y plazos que establecen la normativa
vigente, segun lo dispuesto en el articulo 171 en relacién con los articulos 177 y 179 del Real
Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley
reguladora de las Haciendas Locales.

Santiurde de Reinosa, 8 de mayo de 2017.
La alcaldesa,

Maria Luisa Corral Gutiérrez.
2017/4390

CVE-2017-4390

Pag. 12291 boc.cantabria.es 2/2




		Gobierno de Cantabria
	2017-05-16T13:15:00+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




