



BOLETÍN OFICIAL DE CANTABRIA

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2017 - BOC NÚM. 95

JUNTA VECINAL DE LANTUENO

cve-2017-4390 Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2014.

El expediente número 1 de Modificación Presupuestaria del Junta Vecinal de Lantueno para el ejercicio 2014 queda aprobado definitivamente con fecha 31 de diciembre de 2014 en vista de lo cual, de conformidad con el artículo 169 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, y el artículo 20 del Real Decreto 500/ 1990, de 20 de abril, se procede a la publicación de dicha Modificación del Presupuesto resumida por Capítulos.

El Presupuesto de Gastos ha sido aumentado de la siguiente forma:

Aumentos de Gastos				
Capítulo	Denominación	Importe		
1	GASTOS DE PERSONAL	0,00		
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	9.425,41		
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00		
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00		
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00		
6	INVERSIONES REALES	2.045,68		
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00		
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00		
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00		
	Total Aumentos	11.471,09		

El anterior importe ha sido financiado tal y como se resume a continuación:

Disminuciones de Gastos			
Capítulo	Denominación	Importe	
1	GASTOS DE PERSONAL	0,00	
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	-2.940,80	
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	
6	INVERSIONES REALES	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	
	Total Disminuciones	-2.940,80	

Aumentos de Ingresos				
Capítulo	Denominación	Importe		
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00		
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00		
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	0,00		
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00		
5	INGRESOS PATRIMONIALES	0,00		
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00		
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00		
8	ACTIVOS FINANCIEROS	8.530,29		
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00		
	Total Aumentos	8.530,29		

Pág. 12290 boc.cantabria.es 1/2





BOLETÍN OFICIAL DE CANTABRIA

JUEVES, 18 DE MAYO DE 2017 - BOC NÚM. 95

Disminuciones de Ingresos				
Capítulo	Denominación	Importe		
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00		
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00		
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	0,00		
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00		
5	INGRESOS PATRIMONIALES	0,00		
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00		
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00		
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00		
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00		
	Total Disminuciones	0,00		

Contra la aprobación definitiva de la Modificación Presupuestaria podrá interponerse directamente recurso contencioso-administrativo en la forma y plazos que establecen la normativa vigente, según lo dispuesto en el artículo 171 en relación con los artículos 177 y 179 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales.

Santiurde de Reinosa, 8 de mayo de 2017. La alcaldesa, María Luisa Corral Gutiérrez.

2017/4390

CVE-2017-4390